
 1 

Spisový znak.podznak – 56.4, skartační znak/skart. lhůta – A/15 

Spisová značka: S-SMOL/192093/2015/OMAJ              Č. j.: SMOL/340615/2022/OMAJ/SMV/Kov 

 

DODATEK Č. 1 
k dohodě o parcelaci  

č. OMAJ-PR/DOH/002713/2015/Mlc ze dne 24. 2. 2016, 

 
který uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník) 
 

tyto smluvní strany: 
 

1)  Antonín Kučerka, nar.   1955, 
 bydlištěm/trvale pobytem Sokolská 576/21, 772 00 Olomouc, 
 na straně jedné 

 

a 

   

2) statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, 
 zastoupené náměstkyní primátora Mgr. Miroslavou Ferancovou, 
 IČ 00 29 93 08, 
 na straně druhé. 
 

 

Čl. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené dohody o parcelaci č. OMAJ-

PR/DOH/002713/2015/Mlc ze dne 24. 2. 2016 tak, jak je uvedeno níže: 
 

 

Čl. 2  

 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. V. odst. 1 výše uvedené dohody o parcelaci tak, že 
nově zní:  

 

„Antonín Kučerka jako budoucí darující a statutární město Olomouc jako budoucí obdarovaný 
se zavazují uzavřít darovací smlouvu, na základě které dojde k převodu vlastnického práva 
k částem dotčených pozemků parc. č. 678/14 orná půda celkem o výměře 427,82 m2, parc. č. 
678/15 orná půda celkem o výměře 568,18 m2, parc. č. 678/16 orná půda celkem o výměře 
615,57 m2, parc. č. 678/18 orná půda celkem o výměře 414,29 m2, parc. č. 678/19 orná půda 
celkem o výměře 253,02 m2 a parc. č. 678/20 orná půda celkem o výměře 234,38 m2, vše v k. 

ú. Holice u Olomouce, obec Olomouc (dále jen předmět daru) (nyní se jedná o pozemky parc. 
č. 678/14 orná půda o výměře 101 m2, parc. č. 678/15 orná půda o výměře 115 m2, parc. č. 
678/16 orná půda o výměře 164 m2 a parc. č. 678/18 orná půda o výměře 718 m2, vše v  k. ú. 
Holice u Olomouce, obec Olomouc) na statutární město Olomouc bez zbytečného odkladu od 
doručení písemné výzvy druhé smluvní straně, nejpozději do 31. 1. 2027.“ 

 

 

 



 2 

Čl. 3 

 
Ostatní ujednání dohody o parcelaci č. OMAJ-PR/DOH/002713/2015/Mlc ze dne 24. 2. 2016 

se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

 

Čl. 4 

 

Antonín Kučerka bere na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli 
v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že tento dodatek bude statutárním městem Olomouc uveřejněn v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv).  
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. 
 

 
Čl. 5  

                                                                

Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že toto právní jednání bylo 
schváleno Zastupitelstvem města Olomouce dne 9. 12. 2022. 
 
 

Čl. 6 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, když každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 

 

 
 
V Olomouci dne                                                      V Olomouci dne 

 
     

 

Antonín Kučerka 
 

statutární město Olomouc 

zastoupené náměstkyní primátora 

Mgr. Miroslavou Ferancovou 

 


